Приказ

	Код

	Форма по ОКУД
	0301006

	Финансовое управление администрации города Лермонтова
	по ОКПО
	02102006

	Номер
документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	№ 65.1
	31.07.2019

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Лермонтова, в отношении которых финансовое управление администрации города Лермонтова осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденную приказом финансового управления администрации города Лермонтова от 26 сентября 2016 года № 94

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2019 года № 722 «О внесении изменений в общие требования к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Методику прогнозирования доходов в бюджет города Лермонтова, в отношении которых финансовое управление администрации города Лермонтова осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденную приказом финансового управления администрации города Лермонтова от      26 сентября 2016 года № 94 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Лермонтова, в отношении которых финансовое управление администрации города Лермонтова осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности начальника
финансового управления, заместитель
начальника финансового управления
администрации города Лермонтова                                           И.В. Панкратова
[bookmark: _GoBack]